
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania samochodu pożarniczego marki Mercedes-Benz w formie darowizny na rzecz 
Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), zgodnie z § 1 ust 6 Regulaminu przeprowadzania przetargów dotyczących zbycia (sprzedaży) 
ruchomości, stanowiących mienie Gminy Lądek-Zdrój Zarządzenie nr 0050.265.2019 Burmistrza Lądka-Zdroju. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się samochód pożarniczy marki MERCEDES-BENZ, nr rejestracyjny DKLHG92 , nr 
inwentarzowy 7/74/743 poz. 6 nr VIN 35310214198406, rok produkcji - 1977, stanowiący własność Gminy Lądek-
Zdrój, w formie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach z siedzibą Trzebieszowice 
81 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa w § 
1 określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Lądek-Zdrój a Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Trzebieszowicach. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny jako Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego Załącznik do 
Umowy darowizny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: BE408825-B0A7-48D5-838B-65AFD5F4DC2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.17.2024 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

zawarta w dniu ............................r. w Lądku-Zdroju pomiędzy: 

1) Gminą Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój REGON 890718113, NIP 8811001664, 
reprezentowaną przez Burmistrza Lądka-Zdroju Romana Kaczmarczyka, zwanego dalej Darczyńcą 

a 

2) Ochotniczą Strażą Pożarną w Trzebieszowicach z siedzibą Trzebieszowice 81, 57-540 Lądek-Zdrój wpisaną 
do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 
i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru 
Sądowego. KRS: 0000348893, REGON: 890580672, NIP: 8811478998, reprezentowaną przez: Prezesa 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach – Łukasza Wronę zwanym dalej Obdarowanym. 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej przez 
Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku. 

2. Darczyńca przekazuje na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego samochód 
pożarniczy marki MERCEDE-BENZ, nr rejestracyjny DKLHG92 , VIN 35310214198406, rok produkcji - 1977, 
z przeznaczeniem na cele statutowe Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowicach. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem samochodu pożarniczego marki MERCEDE-BENZ, nr 
rejestracyjny DKLHG92 , VIN 35310214198406, rok produkcji - 1977, będącego przedmiotem darowizny. 
Ponadto Darczyńca oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od wad prawnych. 

§ 2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje. 

§ 3. Wartość ewidencyjna przedmiotu darowizny wynosi 19500zł, przedmiot umorzony w 100%. 

§ 4. 1. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje go w takim 
stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 

2. Protokół zdawczo-odbiorczy oraz dokument PT stanowią załączniki do niniejszej umowy. 

§ 5. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. W sprawach nieregulowanych postanowieniami niniejszej umowy maja zastosowanie odpowiednie 
przepisy prawa a w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

§ 7. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwie dla Darczyńcy i jedna dla 
Obdarowanego. 

DARCZYŃCA OBDAROWANY 
 

Id: BE408825-B0A7-48D5-838B-65AFD5F4DC2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do umowy darowizny 

z dnia ....................................... 

Protokół zdawczo-odbiorczy samochodu pożarniczego marki Magirus-Deutz 
o nr rejestracyjnym DKL 51FX 

sporządzony w dniu ...............................roku w Lądku-Zdroju pomiędzy; 

przekazującym - Gminą Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój REGON 890718113, NIP 
8811001664, reprezentowaną przez Burmistrza Lądka-Zdroju Romana Kaczmarczyka, zwanego dalej 
Darczyńcą zwanego dalej Darczyńcą 

a 

przyjmującym - Ochotniczą Strażą Pożarną w Trzebieszowicach z siedzibą Trzebieszowice 81, 57-540 
Lądek-Zdrój wpisaną do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 
i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru 
Sądowego. KRS: 0000348893, REGON: 890580672, NIP: 8811478998, reprezentowaną przez: Prezesa 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach  – Łukasza Wronę zwanym dalej Obdarowanym.. 

§ 1. 1, Darczyńca daruje Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach samochód specjalny pożarniczy 
marki MERCEDE-BENZ o następujących parametrach: 

1. Nr rejestracyjny - DKL HG92 

2. Rok produkcji-1977 

3. Nr VIN-35310214198406 

§ 2. Ogólny stan techniczny pojazdu: 

§ 3. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą darczyńcy zobowiązuje się przeznaczyć 
ją na cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna z siedzibą w Trzebieszowicach. 

§ 4. Przekazanie pojazdu nastąpi w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach. 

§ 5. Uwagi do protokołu: 

§ 6. Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z których 2 otrzymuje Przekazujący, 1 Przejmujący. 

Przekazujący: Przyjmujący: 
 

Id: BE408825-B0A7-48D5-838B-65AFD5F4DC2D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - UMOWA DAROWIZNY
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1




		2024-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




